_________________________________________________________________________________________________________
Rua dos Andradas, 1614   Fone (55) 3220.1204   Fax(55) 3222.6484   CEP.:97010-032   Caixa Postal: 151   Santa Maria/RS   Brasil

____________________________________________________________

RESULTADO DO EDITAL Nº 04/2018 – PRPGPE

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão (PRPGPE) do Centro

Universitário Franciscano torna público o resultado para concessão de desconto em

Pós-graduação stricto sensu, para docentes do Centro Universitário Franciscano

inscritos nos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu do Centro Universitário

Franciscano.

Curso  Resultado

Mestrado Acadêmico em Ensino de

Ciências e Matemática

Não houve inscrito

Mestrado em Nanociências Não houve inscrito

Mestrado em Ensino de

Humanidades e Linguagens

Não houve inscrito

Mestrado em Ciências da Saúde e

da Vida

Fabiana Porto da Silva

Mestrado em Saúde Materno Infantil Tanise Schorn Rodrigues

Doutorado em Nanociências Scheila Spohr Nedel

-  A concessão refere-se ao desconto de 50% na mensalidade do curso de Pós-
graduação stricto sensu, a partir do mês de março de 2018.

 - Os docentes classificados devem entrar em contato com a Comissão de Capacitação
do Quadro de Pessoal (fone: 3220 1200 ramal 1289 ou e-mail: cqp@unifra.br), até 26
de março de 2018, para abrir processo de ingresso em curso de pós-graduação e
assinar o termo de compromisso.

Santa Maria, 20 de março de 2018.

Profa. Dra. Solange Binotto Fagan

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão